АДМИНИСТРАЦИЯ
БОЛЬШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УРЮПИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15 марта 2019 года                                                                             № 07

Об утверждении перечня муниципального имущества Большинского сельского

поселения Урюпинского муниципального района, предназначенного для

предоставления в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства

и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и

среднего предпринимательства

   В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года N 209-ФЗ "О

развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации",

Федерального закона от 6 октября 2003 г. N 131-ФЗ "Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь

Уставом Большинского сельского поселения

1.  Утвердить Перечень муниципального имущества Большинского сельского

поселения, предназначенного для предоставления в пользование субъектам

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

(прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Большинского

сельского поселения                                                            А. П. Кумсков

consultantplus://offline/ref=0AFABC34852C0DF2FFB45496AF098879C515CEBFE85B2E4992041F0EkExFF
consultantplus://offline/ref=0AFABC34852C0DF2FFB45496AF098879C515CEBEE65B2E4992041F0EkExFF
consultantplus://offline/ref=0AFABC34852C0DF2FFB44A9BB965D77CCC1B96BAE4537111CE024851BFB3F3C7k6xFF

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению  администрации

Большинского сельского поселения

от    15 марта 2019 года № 07

Перечень муниципального имущества Большинского сельского поселения,

предназначенного для предоставления в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки

субъектов малого и среднего предпринимательства

Собственник

имущества

Наименова

ние объекта

Местонахождение

объекта

Назначение

объекта

Характеристика объекта

1 2 3 5 6

Администрация

Большинское

сельское

поселение

Урюпинский

муниципальный

район

Волгоградской

области

Отвал

коммунальн

ый  КО-4

Бензотримм

ер

Хускварна

Волгоградская

область,

Урюпинский район,

х.Нижнецепляевски

й, ул. Центральная, 3

Волгоградская

область,

Урюпинский район,

х.Нижнецепляевски

й, ул. Центральная, 3

Расчистка дорог

от снега

Покос

травянистой

растительности,

заготовка сена.

Отвал агрегатируется с

трактором МТЗ

Ручной инструмент